De adm. i. g.  
e. p. c. e. p. t. o. n.

tuam valde & dixisti in seipso. ego  
sua non posuisti quod super te tuum  
quod discordata nonissimi tui & uno  
audet & delicata & hanc confidenter  
quod dicit in corde tuo ego super tuum est  
pro me amplius non sedebis iudicium  
ignoro factum & bene est quod est hic  
duo stultitias & viduas sub uno  
una vincta veniunt super te quod malum  
corpe multum & pro dicitur & contumacia  
tuo & vinctum & fiducia hunc  
malicia tua & dixisti non est quod videtur  
me sapientia tua & scia decipere te  
& dixisti in corde tuo ego super te  
non est ultimum vinctum super te malum et  
nescies ortum eius & in vinctum super te  
calamitas quam non potes expiare  
vinctum super te inopia operum quod videtur  
crescunt statim & tunc tuis & casus  
multum malum factum tuorum statim & saltem

96  
te angues celi quod explant fidei  
celi & supputabunt menses ut ex eis  
amittaret tibi futa & ecce facta sunt  
sicut stipula quod passit ignis illos  
non libavit aia sua de nian flamine  
non sunt primum quibus tale fiant ut  
neque focus ut sedeat ad eum sic  
facta sunt tibi & quibusque labora  
negociatorum tui ab adolescentia tua  
utique in via sua erravit non est quod  
salvet te pro meo ergo quod appropinquat  
deptam ut subiecta an faciat eius  
gentes & dicitur in vinctum utam & apud  
an enim iamas & porte non claudet  
tuis & dixit in te placito exaudi  
te in die salutis auxiliatorum super te in suavit  
te & dedi te in fedus iusti ut succur  
tra & possides hunc & dissipatas ut  
dicitur hunc qui vincti sunt exite &  
hunc qui tenebris sunt in vinctum vino

cyo dicit dñs nolo moeta potens  
hys volud ornamento vestier i cūdi  
tibi eos q̄ sponsa q̄ desca tua i sol  
tudines tue i tra i mūc tue angro  
erit p̄huacombz i longe vagabur  
qm̄ abfordebant te ut i sa p̄lūm  
Qua sūda au b̄aloy lēta p̄cytū  
q̄oy apud acta i dūgi i m̄ sedū  
Quo p̄m̄ b̄ehal dūc iudex nichil p̄o de h̄  
p̄hys que sūa nō credo cā rotam i rone lō  
audite fuit q̄ nūq̄ ad iudicē factam i p̄ual  
i q̄ gaco fuit citata i vocata d̄  
q̄oy nōne p̄m̄ q̄ p̄hys a iudice  
fuit seu fca fuit ut acta ut de cle  
bone de r̄m̄ d̄at i p̄uaa ut n̄  
p̄o c̄ssionē dep̄ba i n̄. q̄. vj. h̄ c̄  
ut b̄ehal. v̄oz c̄q̄ c̄d̄i de p̄c̄ssū  
iudicū ubi q̄stat de p̄c̄ssū c̄. b̄z  
i nōcā i d̄ibm̄ de p̄c̄ssū iudicū  
e p̄p̄icū d̄m̄sto ordie i p̄b̄c̄ p̄o

27  
acta nā iudices nō ab̄ potuerū  
sūb̄ m̄si cas onderit r̄te latas i  
nā de h̄ys q̄ m̄y d̄m̄t ad app̄ q̄ll̄  
cā n̄p̄ie cū altā p̄e p̄b̄ nō fuit  
ut p̄c̄m̄ q̄ si fuisse p̄m̄ i nō  
app̄b̄ast̄ tūc v̄itatem d̄ic̄b̄nt  
nō q̄m̄o c̄m̄ q̄m̄ de p̄ba. b̄p̄e m̄c̄  
d̄m̄strū. c̄d̄i. que restat m̄p̄ i  
sūḡ nō. m̄c̄. i. de p̄ba. iudicē i si vel  
les d̄ic̄ q̄ acta fuit p̄d̄ita p̄ba p̄d̄i  
ut p̄c̄ss̄ p̄c̄ss̄ ut de p̄m̄ cū olū  
de testi. i de r̄e iudic̄. sicut de testi.  
p̄b̄. d̄yt q̄oy. quid d̄ictū nōne  
vides q̄ l̄rs ep̄is c̄d̄i. c̄ss̄ i nō p̄b̄  
de p̄c̄ss̄. ut de p̄ba. p̄o c̄ss̄. p̄. q̄. m̄.  
c̄m̄. d̄yt. b̄el. d̄ist̄ i r̄e t̄p̄a i q̄o  
d̄abis septūas ut n̄. q̄. i. b̄i p̄c̄m̄  
si quis de p̄tra iudic̄. tūc c̄b̄ s̄p̄  
c̄d̄i. i n̄ alijs ad iudic̄ b̄i d̄em̄  
d̄icalibz i tūc nō c̄d̄i. n̄ h̄c̄at testi